２０２２年（令和４年）４月２６日

生徒および保護者の皆様

福山市立加茂中学校

校長 伊田 典子

夏制服販売について（お知らせ）

若葉の候,皆様方におかれましてはますますご健勝のことと思います。日頃より,本校教育に

対しましてご理解ご協力をいただきありがとうございます。

さて,見出しの件について,夏制服の販売が整った旨の連絡が本校販売業者より連絡がありま

したのでお知らせします。

夏制服販売業者は,次の２業者となりますので,直接,販売業者への注文をお願いします。

【取扱店】

福山市立加茂中学校

教 頭 坂田 正治

連絡先 ９７２－２０６５

❶「絆」 福山市加茂町中野２４－３－１

（０８４）９７２－３３１１

❷「ショップ アワイ」 福山市加茂町上加茂７０６３－１３（加茂ヶ丘）

 （０８４）９７２－２５１５